
日 曜 行事 下校時間 スクールバス

1 水 元日

2 木 冬季休業　学校閉庁日

3 金 冬季休業　学校閉庁日

4 土 冬季休業

5 日 冬季休業

6 月 冬季休業

7 火 冬季休業

8 水 B週　3学期始業式 全13:10 ①13:15

9 木 ６限カット 全14:15 ①14:25

10 金 口座引き落とし　６限カット 全14:15 ①14:25

11 土

12 日

13 月 成人の日

14 火 A週　委員会　月曜時間割
1～3年 14:15
4～6年 15:15

①1～3年 14:20
②4～6年 15:20

15 水
あいさつ運動  SC訪問　AET訪問
子どもサロン　新清掃場所清掃開始

1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

16 木 福井ユナイテッド出前授業５限２年、６限６年
1･3年  14:15

2･4～6年 15:15
①1･3年  14:20

②2･4～6年 15:20

17 金
1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

18 土

19 日

20 月 B週　職員会議 全14:15 ①14:25

21 火
1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

22 水 SC訪問　AET訪問
1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

23 木 フレンドタイム【５】
1･3年  14:15

2･4～6年 15:15
①1･3年  14:20

②2･4～6年 15:20

24 金
校外学習４年（パピルス館、うるしの里会館）
校外学習２年（長田工業、ゲンキー）

1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

25 土

26 日

27 月 A週　クラブ
1～3年 14:15
4～6年 15:15

①1～3年 14:20
②4～6年 15:20

28 火
1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

29 水 AET訪問
1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

30 木
1･3年  14:15

2･4～6年 15:15
①1･3年  14:20

②2･4～6年 15:20

31 金
1･2年  14:15
3～6年 15:15

①1･2年  14:20
②3～6年 15:20

　　　　　　　　　令和6年度１月行事予定　　　　　　　　大石小学校


